BERITA ACARA

Dosen : Bryan Givan

Matakuliah : DESAIN BERFIKIR KREATIF DAN KRITIS
SKS 14

Kelas : 24.5B.01

Jumlah Mahasiswa : 31

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
|
01 803-j1 27 September 2024 mahasiswa mampu memahami sejarah konsep dasar dan
tujuan dari desain berpikir secara general 1 perkuliahan Jadwal:
dilakukan secara tatap muka 2 diskusi kelas 3 siswa hadir 21 18.50-21.30
31 Masuk:
18.51
Keluar:
21.32
02 501-j1 4 Oktober 2024 mahasiswa mampu memahami tahapan proses desain berpikir
secara mendalam dimasing-masing tahapannya 1 perkuliahan = Jadwal:
dilakukan secara tatap muka 2 siswa melakukan diskusi kelas = 18.50-21.30
3 siswa hadir 19 31 Masuk:
18.53
Keluar:
21.33
03 501-j1 11 Oktober 2024 penguasaan dalam pencarian permasalahan dan kebutuhan
masyarakat mahasiswa mampu memahami kebutuhan dan Jadwal:
permasalahan yang terjadi di masyarakat 1 perkuliahan 18.50-21.30
dilakukan secara luring offline menggunakan web myelnusa 2 = Masuk:
kuliah berjalan lancar 3 siswa melakukan tinjauan ke 18.52
masyarakat apay g menjadi kebutuhan masyarakat Keluar:


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/467.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/467.zip

Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
21.31
04 501-j1 18 Oktober 2024 penguasaan praktek observasi pencarian kebutuhan dan
permasalahan masyarakat serta empati di lapangan 1 Jadwal:
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan 18.50-21.30
observasi lapangan secara kelompok Masuk:
18.53
Keluar:
21.33
05 501-j1 25 Oktober 2024 penguasaan mengaplikasikan pemecahan masalah yang
terjadi di masyarakat | penjelasan tentang proses pemecahan  Jadwal:
masalah 2 diskusi video pembelajaran 1 perkuliahan 18.50-21.30
dilakukan secara tatap muka 2 siswa melakukan survey Masuk:
dikegiatan masyarakat pemecahan masalah 3 siswa hadir 18 18.54
31 Keluar:
21.35
06 501-j1 1 November 2024 penguasaan pemahaman pembuatan prototype produk kelas
tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best 1 Jadwal:
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan 18.50-21.30
observasi lapangan secara kelompok Masuk:
18.55
Keluar:
21.36
07 501-j1 8 November 2024 penguasaan praktek observasi pencarian kebutuhan dan
permasalahan masyarakat serta empati di lapangan 1 Jadwal:
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan 18.50-21.30
observasi lapangan secara kelompok Masuk:



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
18.52
Keluar:
21.33
08 50141 15 November 2024 | (UTS) UTS
Jadwal:
18.50-21.30
Masuk:
18.51
Keluar:
21.32
09 50141 22 November 2024 masiswa mampu mempresentasika n produk yang dihasilkan
dan bermanfaat bagi masyarakat mahasiswa menerapkan Jadwal:
ususlan yg berguna bagi masyarakat 1 perkuliahan dilakukan 18.50-21.30
secara luring offline 2 melakukan observasi lapangan secara Masuk:
kelompok 18.57
Keluar:
21.36
10 50141 29 November 2024 mahasiswa mampu mempresentasikan produk yang
bermanfaat bagi masyarakat berdasarkan permasalahan yang Jadwal:
didapat pada saat melakukan observasi ke masyarakat 1 18.50-21.30
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan Masuk:
diskusi klompok hasil riset lapangan secara kelompok 18.56
Keluar:
21.37
11 50141 6 Desember 2024 mahasiswa mampu mempresentasikan produk yang
bermanfaat bagi masyarakat berdasarkan permasalahan yang Jadwal:
didapat pada saat melakukan observasi ke masyarakat 1 18.50-21.30



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan Masuk:
presentasi hasil riset lapangan secara kelompok 18.54
Keluar:
21.35
12 501-j1 13 Desember 2024 mahasiswa mampu mempresentasikan produk yang
bermanfaat bagi masyarakat berdasarkan permasalahan yang Jadwal:
didapat pada saat melakukan observasi ke masyarakat 1 18.50-21.30
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan Masuk:
diskusi klompok hasil riset lapangan secara kelompok 18.57
Keluar:
21.37
13 501-j1 20 Desember 2024 mahasiswa mampu mempresentasikan produk yang
bermanfaat bagi masyarakat berdasarkan permasalahan yang Jadwal:
didapat pada saat melakukan observasi ke masyarakat 1 18.50-21.30
perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 melakukan Masuk:
diskusi klompok hasil riset lapangan secara kelompok 18.52
Keluar:
21.31
14 501-j1 10 Januari 2025 mahasiswa mempresentasikan produk yang bermanfaat bagi
masyarakat berdasarkan permasalahan yang didapat pada saat =~ Jadwal:
melakukan observasi ke masyarakat 18.50-21.30
Masuk:
18.52
Keluar:
21.33
15 501-j1 17 Januari 2025 mahasiswa mampu mempresentasikan produk yang
bermanfaat bagi masyarakat berdasarkan permasalahan yang Jadwal:



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
didapat pada saat melakukan observasi ke masyarakat 1 18.50-21.30
melakukan diskusi klompok hasil riset lapangan secara Masuk:
kelompok 18.55

Keluar:
21.34
16 501-J1 24 Januari 2025 (UAS) UAS

Jadwal:
18.50-21.30
Masuk:
18.51
Keluar:

21.31



PRESENSI MAHASISWA

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Bryan Givan
: DESAIN BERFIKIR KREATIF DAN KRITIS

4

: 24.5B.01

Jumlah Mahasiswa : 31

Nim

Nama

10

11

12

13

Jumlah ‘

24230004

24230007

24230011

24230019

24230023

24230026

24230028

24230034

maritza azka
kamilah

maritza alya hafiz

ditha chorolina
hikong

addina mutia
hanifah

muhammad restu
aulia

adelia rahmawati
aulia

anggraini
puspitasari

fadilah sayidinah

16

16

15

15

15

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230004-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230007-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230028-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230034-10-NUR.js
http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/467.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/467.zip

Nim

Nama

Jumlah ‘

24230035

24230037

24230042

24230043

24230044

24230045

24230046

24230048

24230050

24230053

24230055

24230056

24230057

24230058

asma mahmudah

chianda filemon

putri salsabila
suprapto

nicky rima raihan

siti shafa urohma

meidiana putri

nurfitriani

raiya puspita sari

dela indah syafutri

muhammad harly
saputro

alya dwi ardini

ratih humaira
kusuma

aina arzetty nova

hana nur shabrina

15

15

16

16

16

16

15

16

16

16

15

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230035-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230042-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230045-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230048-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230050-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230053-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230055-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230056-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230057-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230058-10-NUR.js

Nim

Nama

Jumlah ‘

24230062

24230064

24230065

24230066

24230067

24230069

24230070

24230071

24230075

24230076

24230078

24230080

24230084

louis afhema
ramdhan saputra

sarah eline
delanova

titum herawati

alditiyan wahyu
pratama

galang restu aji

raihan fadhil

alicia claudia
dwida jeniasti

alifa aulia azzahra

nathasya harry
putri

najwa lailia
firdayani

sabrina nurhikmah

litania ahdika

joana wahyudi

16

16

16

11

15

16

15

16

15

15

16

16

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230062-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230064-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230065-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230066-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230067-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230069-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230070-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230071-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230075-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230078-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230080-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230084-10-NUR.js

Nim

Nama

Jumlah ‘

24230085

24230087

24230092

24230097

24230100

alisa qotrun nanda
munawaroh

siti aisyah

muhammad fatih
rizki

adnan habil

febrio zabel
basana

16

15

15

16

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230085-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230087-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230092-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230097-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230100-10-NUR.js

PENILAIAN MAHASISWA

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Bryan Givan

: DESAIN BERFIKIR KREATIF DAN KRITIS

14
: 24.5B.01

Jumlah Mahasiswa : 31

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
| 24230004 maritza azka kamilah 100 100 84 96 A
24230007 maritza alya hafiz 100 100 84 96 A
24230011 ditha chorolina hikong 93 100 86 94 A
24230019 addina mutia hanifah 93 100 86 94 A
24230023 muhammad restu aulia 93 100 70 86 A
24230026 adelia rahmawati aulia 100 100 72 82 A
24230028 anggraini puspitasari 100 100 84 92 A
24230034 fadilah sayidinah 100 100 58 80 A
24230035 asma mahmudah 93 100 78 98 A
24230037 chianda filemon 93 100 88 82 A
24230042 putri salsabila suprapto 100 100 76 90 A
24230043 nicky rima raihan 100 100 60 92 A
24230044 siti shafa urohma 100 100 72 94 A
24230045 meidiana putri 100 100 82 96 A
24230046 nurfitriani 93 100 82 92 A
24230048 raiya puspita sari 100 100 66 76 A
24230050 dela indah syafutri 100 100 80 88 A
24230053 muhammad harly saputro 100 100 66 84 A
24230055 alya dwi ardini 93 100 74 94 A


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/467.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/467.zip
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230004-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230007-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230028-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230035-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230042-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230045-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230048-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230050-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230053-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230055-10-NUR.js

GRADE

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
24230056 ratih humaira kusuma 100 100 78 90 A
24230057 aina arzetty nova 100 100 54 78 A
24230058 hana nur shabrina 100 100 76 76 A
24230062 louis athema ramdhan 100 100 84 90 A
saputra
24230064 sarah eline delanova 100 100 86 96 A
24230065 titum herawati 100 100 62 76 A
24230066 alditiyan wahyu pratama 64 100 0 0 D
24230067 galang restu aji 93 100 74 96 A
24230069 raihan fadhil 100 100 86 96 A
24230070 alicia claudia dwida 93 100 84 92 A
jeniasti
24230071 alifa aulia azzahra 100 100 82 94 A
24230075 nathasya harry putri 93 100 78 82 A
24230076 najwa lailia firdayani 93 100 94 90 A
24230078 sabrina nurhikmah 100 100 86 94 A
24230080 litania ahdika 100 100 84 90 A
24230084 joana wahyudi 93 100 78 98 A
24230085 alisa qotrun nanda 100 100 68 84 A
munawaroh
24230087 siti aisyah 93 100 74 94 A
24230092 muhammad fatih rizki 93 100 64 84 A
24230097 adnan habil 100 100 64 90 A
24230100 febrio zabel basana 93 100 82 98 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230056-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230057-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230062-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230064-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230065-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230066-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230067-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230069-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230070-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230071-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230075-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230078-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230080-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230084-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230085-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230087-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230092-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230097-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230100-10-NUR.js




